平成○○年○○月○○日

○○○○　様

○○○○株式会社
教育事業部　○○○○
TEL：XX-XXXX-XXXX

拝啓　○○の候、○○様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　このたびは、弊社の「○○○○資格取得コース」に関する資料をご請求くださいまして、誠にありがとうございます。下記のとおりお送りいたします。
　また、弊社ウェブサイト（www.xxxxxx@co.jp）におきましても最新の受講スケジュール、生徒様の声なども掲載しておりますので、あわせてご覧いただけましたら幸いです。
　よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．「○○○○資格取得コース」パンフレット　・・・１部
１．「株式会社○○○○総合案内」パンフレット・・・１部
[bookmark: _GoBack]
以上